
UCHWAŁA Nr VI//19  
Rady Gminy Białopole 
z dnia 08 marca 2019 r.  

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej .  
 
 

  Na podstawie art. 226, art.227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Białopole 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
 W uchwale Nr III/11/18 Rady Gminy Białopole z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie wieloletniej  prognozy finansowej wprowadza się następujące zmiany: 
 
1.  w § 1  załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  
      uchwały. 
2. w § 2 Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  
      uchwały. 

 
§ 2 

 
W § 3 uchwały Nr III/11/18 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej dodaje się pkt. 3  
w brzmieniu: " dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizacje 
przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze zmianami  
w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego 
roku objętego wieloletnią prognozą finansową ". 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


